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SPIKE 

SPIKE çalışma grubu epilepsi tanı ve tedavisiyle ilgil i güncel 

bilgileri nöroloji uzmanlarıyla paylaşmak ve uzman lık sonrası 

sürekli eğitime katkıda bulunmak amacıyla kuruldu. Bu 

amaçla Türkiye'nin çeşitli üniversitelerinde görev yapan, 

epilepsi alanındaki çal ışmalarıyla tanınan 15 öğretim üyesi 

11 Temmuz 2003 tarihinde ilk toplantılarını yaparak, eğitim 

programını oluşturmak için çalışmaya başladı. Görev 

paylaşımı ile eğitim konularının sunumları, grup 

çalışmalarında kullanılacak olgu örnekleri ve sorular 

hazırlandı. Seminer tarzı eğitimlerde katılımcılar ı n 

dikkatlerinin kısa zamanda dağıldığı göz önüne alınarak 

eğitimin mümkün olduğunca interaktif olmasına çalışıldı. 

SPIKE eğitim projesi ile eğitim ihtiyacın ı n ülke genelinde 

planlanacak eğitim toplantıları ile giderilerek, kongrelerde 

eğitime ayrılan zamanın azaltılması ve bilimsel program 

ağırlığının artırılması da hedeflendi. Novartis ilaç firmasının 

sponsorluğunda yürüyen, ancak ürün tanıtımına yönelik 

hiç bir unsur bulunmayan bu çalışma için bir kurumsal 

kimlik oluşturuldu ve eğitim malzemelerinde bu kimliğin 

kullanılmasına karar verildi. Eğitim malzemeleri ve kurgu 

tamamlandığında grup üyeleri bir toplantı yaparak programı 

önce kendilerinde uyguladılar. Bu uygulama sırasında ortaya 

çıkan zorluklar ve net olmayan noktalar revize edilerek 

program son şeklini aldı. Program Avrupa Epilepsi 

Akademisi'ne gönderilerek değerlendirilmesi istendi ve 

Avrupa Epilepsi Akademisi ta rafından program hem "Tavsiye 

edilen eğitim materyali" o larak uygun görüldü hem de 

katılımcılara akademi tarafından "Klinik epileptoloji" alanında 

8 puan kredi verilmesine karar verildi. SPIKE programı Türk 

Nöroloji Derneği ve Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından 
da desteklendi. 
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SPIKE programında salona giren katılımcıların randomize 

olarak grup oluşturmaları için resiml i kartlar dağıtılıyor, 

grup içlerinde paramedikal sorula rla birbirler ini tanıyan 

katılımcılar eğitime ısınıyorlar. Ard ından bir olgu sunumu 

ve bu olgu temelinde günlük pratiklerindeki uygu lama ları 

sorgulayan grup çalışmaları yapı l ıyor. Her gruptan bir 

temsilci kendi çalışmalarını çalışma kartları aracılığı ile t üm 

katılımcılara sunuyor. Diğer katı lımcıların da fikir ve katkıları 

alınarak bir tartışma ortamı yaratılıyor. Daha sonra eğ it i ci 

sunumu ile konuşulan konular topa rlanıyor. İkinci bir grup 

çalışması ve eğitimci sunumu ile program tamamlanıyor. 

Programdan sonra katıl ımcılardan bir "Değerlendirme 

anketi" doldurmaları isteniyor ve bu geribildirimlerle 

programın sürekli dinamik ve daha etkin hale gelmesi 

sağlanıyor. 



SPIKE Çalışma Grubu'nda bulunan öğretim üyeleri 

Türkiye'nin değişik bölgelerinde düzenlenen toplantılarla 

program ı uygulamaya başladı. Şu ana dek 8 ilde 274 

uzmana ulaşıldı , katılımcıların anketlerde verdikleri olumlu 

yanıtlar bizleri de çok mutlu etti ve promosyona yönelik 

hiç bir unsur olmadığını katılımcı anketi sonuçları kanıtladı. 

Tamamlanmak üzere olan 1. SPIKE programının slide seti 

de eğitim amaçlı aktivitelerde kullanılmak üzere tüm 

isteyenlere ulaştırılacak. Önümüzdeki aylarda aynı grubun 

yeni, olgular ile şeki llenen ve ilk çalışma sonras ı katılımcı 

istekleri doğrultusunda geliştirilen 2. grup SPIKE ön 

çalışmaları başlayacak. SPIKE-2 çalışmasın ın da interaktif 

eğitim ve öğrenme temelinde olmasına gayret gösterilecek 

ve ilkinde yakalanan başarılı çizgi katılımcıların da desteği 

ile tutturulmaya çalışılacak. 
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